
Краевое государственное казенное общеобразовательное учреждение, 

реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы 

«Школа №4» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2024                                              г. Амурск                                             № 180- Д 

 

Об организации подвоза детей 

в 2024 – 2025учебном году 

 

          В связи с началом нового 2024– 2025 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать подвоз обучающихся в 2024 – 2025 учебном году согласно 

утверждённому расписанию движения автобуса (приложение 1). 

2. Утвердить списки обучающихся подлежащих подвозу (приложение 3). 

3. Назначить Тен О.И, воспитателя- сопровождающей детей в автобусе в 

утренние часы с 08.00 час. до 08.45 час. и в вечерние часы с 16.20 час. до 17.30 час. при 

выполнении регулярных школьных маршрутов. 

4. Назначить воспитателя Осинцеву Г.В., воспитателя Клюкину И.В., 

воспитателя Изотову Ю.С., воспитателя Ермолину Т.А., воспитателя Савельеву Е.Г., 

воспитателя Тетерюкову Т.Н., воспитателя Базуеву А.Н., воспитателя Келембет Л.Д., 

воспитателя Хаснутдинову Е.А., воспитателя Тараканову Н.В., воспитателя 

Максименко Л.В., воспитателя Семёнкину Н.В., воспитателя Поспелову Н.П., 

сопровождающими детей к школьному автобусу согласно графику (приложение2). 

5. Возложить на Тен О.И, воспитателя- сопровождающей детей в автобусеи 

воспитателей группы продлённого дня ответственность за жизнь и здоровье 

обучающихся при выполнении регулярных школьных маршрутов, а также при 

сопровождении детей к школьному автобусу. 

6. Стахий А.Н., начальнику службы безопасности, ознакомить Тен О.И, 

воспитателя - сопровождающей детей в автобусе с должностной инструкцией 

сопровождающего детей на школьном автобусе, утверждённой приказом директора от 

15.01.2014 г. № 5. 

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы 

 

О.И. Лебедева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1. 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом директора школы 

от 28.08.2024г. № 180-Д 

 

 

Расписание движения автобуса 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Утро Вечер 

Остановка Время Остановка Время 

I-рейс I-рейс 

1. «Автовокзал» 08.00-посадки 

нет 

1. «24 магазин» 16.20 

2. «Южный м/р» 08.02 2. «Надежда» 16.23 

3. «Спорткомплекс» 08.04 3. «Кедр» 16.25 

4. «Амурская» 08.06 4. «Школа 6» 16.28 

5. «Молодость» 08.10 5. «24магазин» 16.35 

6. «24 магазин» 08.15    

II-рейс II-рейс 

1. «Молодость» 08.20 1. «Эдем» 16.42 

2. «пр.Победы» 08.25 2. «пр.Победы» 16.46 

3. «Эдем» 08.30 3. «Молодость» 16.50 

4. «24магазин» 08.35 4. «Южный м/р» 16.55 

   5. «Спорткомплекс» 16.07 

   6. «Амурская» 17.00 

   7. «24магазин» 17.05 

III-рейс III-рейс 

1. «Надежда» 08.37 1. «Эдем» 17.15 

2. «Кедр» 08.40 2. «пр.Победы» 17.20 

3. «Школа 6» 08.43 3. «Молодость» 17.25 

4. «24магазин» 08.45 4. «Автовокзал» 17.30 



Приложение 2. 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом директора школы 

от 28.08.2024г. № 180-Д 

 

 
График сопровождения обучающихся воспитателями к автобусу 

ДАТА 2 РЕЙС Выход16.25. 3 РЕЙС Выход16.55. 

I-четверть 

02.09-06.09 Савельева Е.Г.,Изотова Ю.С. Ермолина Т А 

09.09-13.09 Хаснутдинова Е.А Тетерюкова Т.Н. 

16.09-20.09 Келембет Л.Д. Поспелова Н.П. 

23.09-27.09 Семёнкина Н.В. Осинцева Г.В. 

30.09-04.10 Максименко Л.В. Тараканова Н.В. 

07.10-11.10 Клюкина И.В. Базуева А.Н. 

14.10-18.10 Савельева Е.Г..Изотова Ю.С.  Ермолина Т.А. 

21.10-25.10 Хаснутдинова Е.А. Тетерюкова Т.Н. 

 

II-четверть 

06.11-08.11 Келембет Л.Д. Поспелова Н.П. 

11.11-15.11 Семёнкина Н.В. Осинцева Г.В. 

18.11-22.11 Максименко Л.В. Тараканова Н.В. 

25.11-29.11 Клюкина И.В. Базуева А.Н. 

02.12.-06.12 Савельева Е.Г.,Изотова Ю.С. Ермолина ТА 

09.12-13.12 Хаснутдинова Е.А. Тетерюкова ТН. 

16.12.-20.12 Келембет Л.Д. Поспелова Н.П. 

23.12-30.12 Семёнкина Н.В. Осинцева Г.В. 

 

III-четверть 

09.01-10.01. Савельева Е.Г. Ермолина Т.А. 

13.01.-17.01 Хаснутдинова Е.А. Тетерюкова Т.Н. 

20.01-24.01 Келембет Л.Д. Изотова Ю.С. 

27.01-31.01. Семёнкина Н.В. Осинцева Г.В. 

03.02.-07.02. Максименко Л.Н. Тараканова Н.В. 

10.02-14.02. Базуева А.Н.  

17.02-21.02. Клюкина И.В. Поспелова Н.П. 

24.02.-28.02. Семёнкина Н.В.  

03.03.-07.03. Савельева Е.Г. Ермолина Т.А. 

10.03.-14.03. Хаснутдинова Е.А. Тетерюкова Т.Н. 

17.03.-21.03 Келембет Л.Д. Изотова Ю.С. 

  24.03-26.03   

 

IV-четверть 

07.04-18.04  Осинцева Г.В. 

14.04-12.04 Максименко Л.Н. Тараканова Н.В. 

21.04-25.04 Базуева А.Н.  

28.04-02.05 Клюкина И.В. Поспелова Н.П. 

05.05-09.05 Семёнкина Н.В. Ермолина Т.А. 

12.05-16.05 Савельева Е.Г. Тетерюкова Т.Н. 

19.05-23.05 Хаснутдинова Е.А. Изотова Ю.С. 

26.05 Келембет Л.Д. Осинцева Г.В. 

 



Приложение 3. 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом директора школы 

от 28.08.2024г. № 180-Д 

 

 

Списки обучающихся подлежащих подвозу 

 

Утро 

Маршрут: «Южный м/р»– «Спорткомплекс» –«Амурская» –«Молодость» 

1рейс 

 
08-00 Атовокзал Посадки нет   

08-02 «Южный» 1. Карпов Дамир 9 лет 2а 

2. Паданин Радислав 9 лет 2а 

3. Журавлёв Артём 7 лет 1а 

4. Колесников Ярослав 7 лет 1б 

5. Шаповалов Данил 8 лет 2вд 

08-04 «Спорткомплекс» 6. Маяков Костя 8 лет 1б.д 

    

    

08-06 

 

 

«Амурская» 7. Ветров Иван  9 лет 2в 

8. Томилова Есения 9 лет 2в 

9. Толкачев Сергей 9 лет 2в 

10. Драчук Кира 7 лет 1а 

11. Ребриев Глеб 8 лет 1а.д 

    

    

    

    

    

    

08-10 «Молодость» 12. Киля Данил 7 лет 1а.д 

13. Шаповалова Эвелина 7 лет 1а.д 

14. Наумов Артем  9 лет 2а 

15. Кунин Александр  8 лет 2г 

16. Молчанов Артем  9 лет 2г 

17. Погоцкая Вероника 9 лет 2г 

18. Зайцев Матвей 7 лет 1а 

19. Куренков Денис 7 лет  1а 

20. Минеев Александр 7 лет 1б 

21. Шиханова Габриэла 7 лет 1б 

08-15 «24магазин»     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утро 

Маршрут: «Молодость»-«пр.Победы»-«Эдем» 

2-ой рейс 

 
08-20 «Молодость» 1. Иванова Арина 9 лет 2б 

2. Ровенский Ярослав  8 лет 2б 

3. Устенко Юля 8 лет 2б 

4. Дедешко Егор 8 лет 2в 

5. Иванов Сергей 8 лет 1б.д 

6. Горелова Анна 9 лет 2г 

7. Дедешко Максим 9 лет 2б 

8. Устенко Максим 7 лет 1б 

    

    

    

08-25 «Пр. Победы» 9. Турубаров Яромир 9 лет 2ад 

10. Демиденко Максим 8 лет 1а.д 

11. Лескович Владимир 8 лет  1б.д 

12. Иванов Павел 8 лет 1а.д 

13. Дедешко-Маркова Светлана 7 лет 1а 

14. Колесник Милана 9 лет 2б 

15. Труба Злата 7 лет 1а 

    

    

    

    

    

08-30 «Эдем» 16. Годованец Ангелина 8 лет 1а 

17. Россейчук Илья 7 лет 1а 

18. Беседная Дарья 8 лет 1б.д 

19. Луговина Арина 9 лет 2в 

20. Темлянцева Полина 7 лет 1а 

    

    

    

    

08-35 «24магазин»     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утро 

Маршрут: «Надежда»-«Диспетчерская»-«Кедр»-«6 школа» 

3рейс 

 
08-37 «Надежда» 1. Псарёва София 7 лет 1а 

2. Вторушин Тимофей 8 лет 1а. д 

3. Симоненко Ростислав 8 лет 1б. д 

4. Тимохина Вероника 9 лет 2а 

5. Бельды Олег 9 лет 2б 

6. Литвинчук Дмитрий 9 лет 2в 

7. Скрябин Сергей 10 лет 2в 

8. Фёдоров Тимофей 7 лет 1б 

9. Каримова Самира 7 лет 1б 

    

    

    

    

    

    

    

08-40 «Кедр» 10. Горбовский Даниил 7 лет 1а 

11. Криулин Артем 9 лет 2а 

12. Дубинкин Егор 9 лет 2б 

13. Колобов Степан 9 лет 2г 

14. Клевов Данил 7 лет 1а 

15. Миронова Дарья 9 лет 2а 

08-43 «6 школа» 16. Киле Павел 9 лет 2а 

17. Черняева Алиса 8 лет 1б.д 

18. Абросимова Анна  7 лет 1а 

19. Абросимова Клавдия 9 лет 2а 

    

    

    

08 - 45 «24 магазин»     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Вечер 

Маршрут: «24 магазин» - «Надежда» - «Кедр» - «6 школа»  

1рейс 

выход - 16.10 отправление - 16.20 

 
 

16-20 

«24 магазин»     

16-23 «Надежда» 1. Псарёва София 7 лет 1а 

2. Вторушин Тимофей 8 лет 1а.д 

3. Симоненко Растислав 8 лет 1б.д 

4. Тимохина Вероника 9 лет 2а 

5. Бельды Олег 9 лет 2б 

6. Литвинчук Дмитрий 9 лет 2в 

7. Скрябин Сергей 9 лет 2в 

8. Фёдоров Тимофей 7 лет 1б 

9. Каримова Самира 7 лет  1б 

    

    

16-25 «Кедр» 10. Горбовский Даниил 7 лет  1а 

11. Криулин Артем 9 лет 2а 

12. Дубинкин Егор 9 лет 2б 

13. Колобов Степан 9 лет  2г 

14. Клевов Данил! 7 лет 1а 

15. Миронова Дарья 9 лет 2а 

    

16-28 «6 Школа» 16. Киле Павел 8 лет 2ад 

17. Абросимова Анна 9 лет 1а 

18. Черняева Алиса 7 лет 1б.д 

19. Абросимова Клавдия 9 лет 2а 

20. Горелова Карина 8 лет 1ад  

21. Котенко Роман 8 лет 1ад  

16-35 24 магазин     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Вечер 

Маршрут: «24 магазин» - «Эдем»- «Победы»- «Молодость»-«Южный»-

«Спорткомплекс»-«Амурская» 

2 рейс 

выход-16.25 отправление16.35 
 

16-35 24 магазин     

16-42 «ЭДЕМ» 1. Россейчук Илья 7 лет 1а 

2. Беседная Дарья 8 лет 1б.д 

    

    

    

    

16-46 «пр. Победы» 3. Дедешко-Маркова Светлана 7 лет 1а 

4. Темлянцева Полина  7лет 1а 

5. Труба Злата 7 лет 1а 

    

16-50 «Молодость» 6. Киля Данил 8 лет 1ад 

7. Шаповалова Эвелина 8 лет 1ад 

8. Дедешко Егор 8 лет 2в 

9. Устенко Максим 7 лет  1б 

10. Горелова Анна 9 лет 2г 

11. Куренков Денис 7 лет 1а 

    

16-55 «Южный»  12. Карпов Дамир 8 лет 2а 

13. Паданин Ростислав 8 лет 2а 

14. Журавлёв Артём 7 лет 1а 

15. Шаповалов Данил 8 лет 2вд 

16. Колесников Ярослав 7 лет 1б 

16-57 «Спорткомплекс» 17. Маяков Константин 7 лет 1бд 

    

    

    

    

17-00 «Амурская» 18. Ветров Иван 8 лет 2вд 

  19. Томилова Есения 8 лет 2вд 

  20. Толкачев Сергей 8 лет 2вд 

  21. Ребриев Глеб 8 лет 1а.д 

  22. Драчук Кира 7 лет 1а 

      

      

      

17-05 «24 магазин»     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Вечер 

Маршрут:«24 магазин» - «Эдем»- «Победы»- «Молодость»- «Автовокзал 

3рейс 

Выход-16.55 отправление - 17.05 

 
17-05 «24 магазин»     

17-15 «Эдем» 1. Луговина Арина 9 лет 2в 

2. Литовченко Тимофей 9 лет 2г 

3. Годованец Ангелина 8 лет 1ад 

    

    

17-20 «пр.Победы» 4. Турубаров Яромир 8 лет 2ад 

5. Колесник Милана 8 лет 2бд 

6. Иванов Павел 8 лет 1ад 

7. Лескович Владимир 8 лет 1б.д 

8. Демиденко Максим 8 лет 1а.д 

    

    

17-25 «Молодость» 9. Шушков Станислав 8 лет 1ад 

10. Иванова Арина 8 лет 1бд 

11. Ровенский Ярослав  8 лет 1бд 

12. Устенко Юля 8 лет 1бд 

13. Кунин Александр 8 лет 1гд 

14. Молчанов Артем  8 лет 1гд 

15. Погоцкая Вероника 8 лет 1гд 

16. Иванов Сергей 8 лет  1б.д 

17. Шиханова Габриэла 7 лет 1б 

18. Зайцев Матвей 7 лет 1а 

19. Дедешко Максим 9 лет 2б 

20. Наумов Артем 8 лет 2а 

21. Минеев Александр 7 лет 1б 

17-30 «Автовокзал»     

      

      

      

 


